МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел. (4722) 32-46-17, факс (4722) 32-46-17

e-mail: dopmobo@belregion.ru

http://образование31.ru

    №

   На №                                    от

Руководителям органов,

осуществляющих управление в

сфере образования

муниципальных районов и

городских округов

Руководителям организаций,

подведомственных

министерству образования

Белгородской области

О распространении видеоуроков

Департамент образовательной политики министерства образования

Белгородской области сообщает, что по инициативе АНЭО «Безотходная

мусоропереработка» Белгородским государственным театром кукол создан цикл

видеоуроков, популяризирующих бережное отношение к природе.

Видеоролики могут быть использованы для трансляции

на интерактивных панелях в вестибюлях образовательных организаций,

дистанционного домашнего просмотра, при проведении экологических занятий.

Просим довести данную информацию до сведения руководителей

образовательных организаций области.

Видеоуроки можно скачать по ссылкам: https://vk.com/wall-24303368_104090,

https://mirbelogorya.ru/video-archive/special-projects/56271-vesjolye-priklyucheniya-

chipollino-v-strane-ekologii-tretij-ekourok.html, https://ok.ru/mirbelogorya/topic/156096

061601209, https://youtu.be/kjt8HVzGB34, https://vk.com/wall-24303368_105243,

https://vk.com/wall-24303368_108676.

С уважением,

Начальник департамента

образовательной политики

министерства образования

Белгородской области

Е.Н. Клименченко

Цапкова Тамара Ильинична

(4722) 73-06-25

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER

} ${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}